[image: Герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4 декабря 2018 года									№17-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273–ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 25 февраля 2011 года №233 «О некоторых вопросах организации деятельности президиума Совета при Президенте Российской Федерации по противодействию коррупции», от 15 июля 2015 года №364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Указом Губернатора Нижегородской области от 2 ноября 2015 года № 115 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Нижегородской области вопросов, касающихся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих государственные должности Нижегородской области, и урегулирования конфликта интересов», Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу:
1.1.Постановление Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 10 ноября 2017 года № 2-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Перевозский Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов»;
1.2.Постановление Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 1 февраля 2018 года № 8-п «О внесении изменений в постановление Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 10 ноября 2017 года № 2-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лицами, замещающими муниципальные должности в городском округе Перевозский Нижегородской области и урегулированию конфликта интересов»».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru в разделе «Совет депутатов».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель Совета депутатов
	А.И.Нужин

image1.jpeg